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Barn- och grundskolenämndens ordförande 
Kommunfullmäktige 2021-10-04 

Svar på interpellation från Stefan Andersson (S) 
Kommunal förskola i Täby park 
Stefan Andersson (S) har i en interpellation den 14 juni 2021 ställt frågan: 

Kommer det att planeras för och därefter öppnas en kommunal förskola i Täby 
park?  

Barn- och grundskolenämndens uppdrag är att säkerställa skollagens och 
kommuninvånarnas krav på att tillgodose förskoleplatser i tillräcklig mängd och 
av god kvalitet. Detta uppdrag kan fullgöras genom både kommunala och 
fristående förskolor. Kommunen finansierar fristående förskolor genom 
bidragsbelopp och kontrollerar genom sitt tillsynsansvar att fristående förskolor 
uppfyller de krav som följer av lagar och andra föreskrifter. 

Alliansen uppmuntrar och ser gärna en blandning av driftsformer, kommunala 
och privata. Täby kommun välkomnar även privata initiativ vad gäller byggande 
och ägande av förskolor. I Politisk inriktning för Täby kommun under 2021 lyfts 
att privata utförare och investerare av olika slag bör uppmuntras och ges 
förutsättningar att investera i nya välfärdsfastigheter, särskilt inom hela 
skolverksamhetens område.  

Totalt sett finns det ett överskott på förskoleplatser i Täby kommun. Tillgången 
på lediga förskoleplatser varierar dock mellan olika områden i kommunen och i 
centrala Täby finns ett underskott.  

Kommunens ansvar enligt skollagen innebär att kommunen behöver bevaka 
tillgången på förskoleplatser och agera om behovet av förskoleplatser riskerar att 
inte kunna tillgodoses. Kommunen arbetar med strategisk lokalförsörjning och 
studerar både utbud och efterfrågan utifrån befolkningsprognoser. Nya förskolor 
möjliggörs i de detaljplaner som kommunen tar fram i utbyggnadsområden. För 
Täby park pågår arbetet med detaljplaner i etapper. Två delområden i Täby park, 
i vilka kommunen själv äger mark, är ännu inte detaljplanerade. 

Petter Norrthon (L) 
Ordförande i Barn- och Grundskolenämnden 

 

Interpellationssvar 
2021-09-14 


	Svar på interpellation från Stefan Andersson (S) Kommunal förskola i Täby park

